
 
 
ご販売店様各位 

 

ZKIN 製品の取り扱い完了につきまして 

 

2016 年 3 月 

株式会社フロントランナー 

 

拝啓 

 

早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は香港のカメラバックブランド“ZKIN”の日本地区総代理店を務めておりましたが、このたび 2016 年 3 月

1 日を持ちまして下記「ワンダパス株式会社」に代理店権を移管することとなりました。 

 

これに伴い 2016 年 3 月末日を持ちまして弊社での“ZKIN”ブランドの全製品の取り扱いを完了させていただきます。

長らくの間ご愛顧賜りまして誠にありがとうございました。 

 

尚、今後のお取引およびアフターサービスなどに関しましては、下記「ワンダパス株式会社」が日本地区総代理店として

これを引き継ぐこととなります。 

 

お取引先様には大変お手数をおかけいたし恐縮ですが、お取引口座の切り替え等ご協力賜れればありがたく存じます。 

 

今後とも何卒“ZKIN”ブランドを末永くご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

弊社での取扱い完了後のお取引、アフターサービスおよび修理などに関しましては、以下の新代理店へご相談賜りたくお

願い申し上げます。 

 

ZKIN 製品日本地区総代理店（3 月 1 日より） 

ワンダパス株式会社 

〒114-0023 

東京都北区滝野川 3-12-11 

電話： 03-6903-4647* 

Fax： 03-6903-4648* 

* 2016 年 3 月 7 日より 

 

※株式会社フロントランナーでの取扱い・・・2016 年 3 月末まで 

以上 

 


